SUNT præterea sollicitè querendæ Sanctorum, qui in cælo sunt, pre-

Tom. 1.

T

ces; qui

c *Luc. 11. 11.*Peccatores
an Deus
audiat?f *Ioan. 9. 31.*

Tract. 44.

in *Ioan. Post*

mediū 10. 9.

S. Thom. 2.

2. q. 8. a. 16.

g *Luc. 18. 13.*

Homil. 18.

imperfect.

h *Pro. 28. 9.*I.
Iusti implorandi.a *Ruth. 1. 8.*Lib. 5. in *Lu.*b *Iaco. 5. 16.*

2.